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Beiarn: Oversendelse av
Beiarn kommune, protokoller fra kontrollutvalgets
1486 19.12.23 19.12.23 U radmannen mgte 15. desember 2023 RSE 5.4
Beiarn: Saksprotokoll:
Orientering om status for
1487 19.12.23 19.12.23 P Protokoll gkonomi og regnskap RSE 6.1
Beiarn: Saksprotokoll:
Engasjementsbrev 2023-2027
1488  19.12.23 19.12.23 P Protokoll fra revisor RSE 411 3.0
Beiarn: Saksprotokoll: Dialog
1489  19.12.23 19.12.23 P Protokoll med revisor RSE 3.0

U. Off

Hjemmel




1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

19.12.23

19.12.23

19.12.23

19.12.23

20.12.23

20.12.23

21.12.23

19.12.23

19.12.23

19.12.23

20.12.23

20.12.23

20.12.23

21.12.23

UE

Protokoll

Protokoll

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Saltdal
kontrollutvalg

Saksfremlegg

Ragday
kontrollutvalg

Beiarn: Saksprotokoll:
Virksomhetsplan 2024

Beiarn: Saksprotokoll: Mgteplan
2024

Beiarn: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mgte 15. desember 2023

Saltdal: Prosjektplan Skolemiljg
Saltdal

Saltdal: Saker til skriftlig
behandling i Saltdal
kontrollutvalg - svarfrist 29.
desember 2023

Saltdal: Bestilling av
forvaltningsrevisjon Skolemiljg /
Trygt skolemiljg

Radgy: Sak til skriftlig
behandling - Kontrollutvalgets
mgteplan 2024

RSE

RSE

RSE

LHA

LAH

LAH

LHA

411

411

411

417

417

417

420

1.4

1.4

54

9.2

5.1

53

5.1



1497

1498

1499

1500

1501

1502

1503

21.12.23

14.12.23

21.12.23

21.12.23

21.12.23

21.12.23

22.12.23

21.12.23

21.12.23

21.12.23

21.12.23

21.12.23

21.12.23

22.12.23

UE

Saksfremlegg Rodgy: Mgteplan 2024

Radegy: Mgteprotokoll Valg av
Rodgy kontrollutvalg for valgperioden -
kommunestyre  nyvalg av

Kopi av innkallinger til
Salten IUA KO  representantskapsmgate

Melgy: Protokoll fra skriftlig
saksbehandling desember 2023
Protokoll - Mgteplan 2024

Saltdal: Protokoll fra skriftlig

saksbehandling desember 2023

- Mgteplan 2024 og Bestilling
Protokoll forvaltningsrevisjon

Bodg: Innkalling til Bodg
Bodg kommune, kontrollutvalg 19. januar 2024:
kommunedirektgr Redegjgrelse om kommunens
en barnevern

Melgy: Saksprotokoll: Mgteplan
Protokoll 2024 for kontrollutvalget

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

420

420

411-420

416

417

412

416

53

1.0

10.5

54

5.4

5.1

14



1504

1505

1506

1507

1508

1509

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

UE

UE

Saltdal: Saksprotokoll:
Mgteplan 2024 for
Protokoll kontrollutvalget

Saltdal: Saksprotokoll: Bestilling
av forvaltningsrevisjon
Protokoll Skolemiljg / Trygt skolemiljg

Melgy kommune, Melgy: Oversendelse av
kommunedirektgr protokoll fra skriftlig behandling

en desember 2023

Salten Melgy: Oversendelse av
kommunerevisjon protokoll fra skriftlig behandling
IKS desember 2023

Saltdal

kommune, Saltdal: Oversendelse av
kommunedirektgr protokoll fra skriftlig behandling
en desember 2023

Salten Saltdal: Oversendelse av
kommunerevisjon protokoll fra skriftlig behandling
IKS desember 2023

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

417

417

416

416

417

417

1.4

9.2

54

5.4

5.4

5.4



1510

1511

1512

1513

1514

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

22.12.23

Representantska Innkalling til mate i

pet Salten

representantskapet fredag 5.

kontrollutvalgserv januar 2024 Konstituerende

ice KO

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

mgate

Fortegnelse over
representantskapets
medlemmer

Valg av to deltagere til &
underskrive protokoll fra mate

Orienteringer om virksomheten
ved leder av
representantskapet og
sekretariatsleder

Valg av leder representantskap,
nestleder

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

012.1

0121

012.1

0121

0121









